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 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	          25.11.2021  
	                                                                     №
	         984    






  г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район

от 27 декабря 2017 года № 873 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования

Ейский район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В целях исполнения части 4 статьи 18 Федерального закона                                  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь                            статьями 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 27 декабря 2017 года № 873 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Ейский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Подпункт 2 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 12 мая 2020 года № 361 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 27 декабря 2017 года № 873 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Ейский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» признать утратившим силу.
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район                                (Зива) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Полупанов) разместить настоящее постановление и приложение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ейский район





                                     В.П. Ляхов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Ейский район

от _____________ №_____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального

образования Ейский район

от 27 декабря 2017 года № 873
(в редакции постановления администрации

муниципального образования

Ейский район

от _______________ №_____)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования

Ейский район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь, кв.м.
	Дополнительные сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание (магазин)
	Краснодарский край, Ейский район, Ейский сельский округ, х.Новодеревянковский, ул.Длинная, 6А
	115,3
	кадастровый номер 23:08:0811001:260

	2
	Нежилое здание (магазин)
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Армавирская, 220
	51,4
	кадастровый номер 23:42:0701001:284

	3
	Земельный участок
	Краснодарский край, Ейский район, с/о Моревский
	737920
	кадастровый номер 23:08:0000000:1304

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

вид разрешенного использования: растениеводство

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Земельный участок
	Краснодарский край, Ейский район, с/о Трудовой
	245830
	кадастровый номер 23:08:0605000:352

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

вид разрешенного использования: выращивание зерновых культур и иных сельскохозяйственных культур

	5
	Земельный участок
	Краснодарский край, Ейский район, с/о Должанский, секция 107 контур 8
	150000
	кадастровый номер 23:08:0103001:62
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

вид разрешенного использования: растениеводство

	
	
	
	
	».


Начальник управления муниципальных

ресурсов администрации муниципального

образования Ейский район                                                             Н.В. Перевышина
